РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от  10.11.2017

         № 72
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета народных депутатов
муниципального образования Пенкинское
Ивановского Артема Алексеевича,

избранного по избирательному округу № 2
Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Ивановского Артема Алексеевича, избранного по избирательному округу № 2, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пенкинское,  Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:
1. Досрочно прекратить с «10» ноября  2017 года полномочия депутата Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Ивановского Артема Алексеевича, избранного по избирательному округу № 2, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

И.о. главы  муниципального
                В.В. Маслов

 образования Пенкинское